
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8 729 30 Ostrava

náměstkyní primátora

Číslo smlouvy objednatele: 0671D1/2020/OI

rvz: P19V00163660

č. 0671/2020/OI/VZKÚ

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 4 2 2 K lín III

zastoupen

pověřenou osobou

 

 

IČQ :

DIC:

Peněžní ústav:

00845451

CZ00845451   

Císlo učtu:

IČQ :

DIC :

Peněžní ústav:

281 69 522

CZ28169522 (plátce DPH)

  Císlo učtu:

 

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

1. Smluvní strany se, vsouladu sčl. XVII odst.

12.03.2020 (dále jen „smlouva o dilo“), dohodly na uzavření Dodatku č. 1

dále jen zhotovitel

8. smlouvy o dílo č. 0671/2020/OI/VZKÚ ze dne

na realizaci stavby

„Expozice makaků lvích, gibonů a kopytníků“ z důvodu víceprací a meněprací, které vznikly během

realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

Čl. II. Předmět smlouvy, se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizoval méněpráce v rozsahu dle přílohy č. 4

této smlouvy, která tvořípřílohu č.2 tohoto dodatku č.1. “

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

Za přílohu č. 3 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 4 - změnové listy č. 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 12

„ Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí."
 

Předmět plnění
Cena bez DPH Cena vč. DPH

DPH v Kc v Kč
vKč

 

stavba „Expozice makaků lvích“ (EML) 48.240.421,15 10.130.488,44 58.370.909,59

 

stavba „Expozice gibonů a kopytníků“ (EGK) 57.951.200,92 12.169.752,19 70.120.953,11

 

  CENA CELKEM    106.191.622,07 22.300.240,80 128.491.862,70

 

Dodatek č.1 „Expozice makaků Ivích, gibonů a kopytníků“

['1- TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

5. Příloha č. 1 smlouvy — Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou Kalkulace nákladů, která

tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

6. Čl. V. Termíny plnění, odst. 2 se mění a doplňuje takto:

„2. Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 67 týdnů od protokolárního

předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací ří:ení podle

odst. 2. člXIII. této smlouvy.

Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám, které trvaly 30 dnů, byl běh lhůty provedení díla, dle

odst. 2. tohoto článku smlouvy, přerušen. O tuto dobu se rovněž prodlužtg'e termín provedení díla.

čl. ll.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města svým usnesením č.05538/

RM1822/81 ze dne 15.12.2020.

2. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222, odst.4 a odst.6 zákona 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek. Vícepráce dle § 222 odst. 6 činí 1.696.633,62 Kč. bez DPH, měněpráce

dle odst. 6 činí 371 .874,45 Kčbez DPH. Vícepráce dle § 222 odst. 4 činí 10.929,90 Kčbez DPH.

3. Ostatní ustanovení smlouvy č.0671 /2020/OI/VZKÚ ze dne 12.03.2020 zůstávají nezměněna.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

9
‘
5
"

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — změnové listy č. 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 12

Za objednatele Za zhotovitele

 

 

names|!!ne primalora pumrc relatrons manager

na základě plné moci

['1- TRAVA
Dodatek č.1 „Expozice makaků Ivích, gibonů a kopytníků“



Statutární město Ostrava

magistrát

['I- TRAVA
Dodatek č.1 „Expozice makaků Ivích, gibonů a kopytníků"



Příloha Č.1 Dodatku č. 0671D1/2020/OI

SOUHRN SOUBORU S’l‘AVEB

SOUHRNNÝ ROZPOČET SOUBORU STAVEB

EXPOZŠCE MAKAKÚ LVÍCH (ENIL) + EXPOZICE GIBONU A KOPYTNÍKÚ (EGK)

misto: ZOO OSTRAVA, p.č. 5330/1, 5333/1, 5332, 5331/4. 5277/1 kú. Slezská Ostrava

projektant EML: Atelier GHM v.o.s., Englišova 16, 746 01 Opava

projektant EGK: V & V stavební a statická kanceiář, spol. s r.o.

 

 

 

 

 

  
 

 

dodavatel: GEOSAN GROUP a.s.

SOUHRN NÁKLADÚ

číslo položky popis cena bez DPH

1 EXPOZFCE MAKAKÚ LVÍCH (EML) 48 240 422 Kč

2 EXPOZICE GIBONÚ A KOPYTNÍKÚ (EGK) 57 951 201 Kč

CELKEM BEZ DPH ' 106 191 623 Kč

DPH 21% 22 300 241 Kč

CELKEM včetně DPH * 128 491 864 Kč   
 

Vlasta Končelová

pověřená osoba

Stránka l  



 

 

REKAPiTULACE STAVBY

   

 

 

 

 

     

 

 

 
 

 

 

 
 
 

Cori 17-34

Stavba: zoo OSTRAVA - EXPOZICE MAKAKÚ LViCH

535.2: ((-13;

:::-sir,: Ostrava Munn: 11.12.2019

<del; ilÍ: 00373249

Zoologická zahrada Ostrava mí . CZOO373249

WW: ici; 28169522

Geosan group a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin ||| 1,715: czze169522

"mi . „ v z:) 62255789

Ateliér GHM v.o.s. [)Ii,‘ (162255789

Cena bez DPH
48 240 422,00

„\1 ;ln .tv-'— Fai-1111 filmů "W,"

m1 „mm za m) fan 110122.00 aoncwaanz

„m;—m; 11.00, om 11,130

Cena‘sDPI-i * ' f v f_czk'“ ] V “ — '_ , . ‘ > “58 37o_'91o,623

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

54:50" 17-34

Stavba: ZOO OSTRAVA - EXPOZICE MAKAKÚ LVÍCH

Mun}: Ostrava ižaašimj 11.12.2019

Zoologická zahrada Ostrava 1“|'1'i;h1z|nl'il' Ateliér GHM v.o.s.

Geosan group a.s., U Nemocnice 430, 280 [)2 Kolin ili

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH {CZK} Typ

Nék1ady stavby celkem
48 240 422,00 58 370 909,85

SO 01 - Připrava Úzeni
95 ,00 1 158 485 46

01 JKSO 823 21 81

7 426 , STA

01-1 01/1 - Kácení stromů a ochrana dřevin 325 096,00 393 366,16 Soupis

01-2 01/2 - Demolice kotce a oplocení 632 330,00 765 119,30 Soupis

SO 02 - Expozice makaků lvich
924 625,0 45 888 7 5 75

02 JKSO 812 45 51 37 o 9 ’ STA

02-1 02/1 - Architektonicko- konstrukční řešení 28 458 833,27 34 435 188,26 Soupis

ozna - EXPOZICE MAKAKÚ LVÍCH-
_

OMG ZDRAVOINSTALACE A PLYNOINSTALACE 731 074’90 884 ma'“ 5°”p‘5

02-21: 02/21: - Automatický zavlažovací systém 129 715,00 156 955,15 Soupis

02-3 02/3 — Vytápění 1 183 778,00 1 432 371,38 Soupis

02-4 02/4 - Elektroinstalace
1 495 780,66 1 809 894,59 Soupis

02.58 02/5a - Vzduchotechmka, zařizení c.1 - 702 439,00 849 951,19 Soupis

Teplovzdušné větrání vnitřních expozic

02/5b - Vzduchotechnika, zařizení č.7. -
.. 8 4 | .

02 Sb Zvlhčování vnitřních expozic 1 218 80 ’00 1 47 757 68 SOUPIS

02-5c oz/sc -' Vzduchotechnika, zařizem c.3 - Podlakové 95 296,00 115 308,16 Soupis

vetram techn.zazemi a hyg.zanzem

02-5121 02/5d - zarizeni č.4 - Chlazem chodby 101, 102 a 153 937,00 186 263,77 Soupis

strojovny

Strana 1 7 2  



 

 
 

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] ?yp

02-6 02/6 - lnterlerova a exterlerova zelen uvnitr 726 190.00 878 689,90 Soupis

pavilonu

02-7 02/7 - Umělá vegetace a vybaveni expozice 2 548 996,00 3 084 285,16 Soupis

02-8 02/8 - Slaboproudé instalace 479 776,76 580 529,88

50 03 - Přístupová ZTP rampa
1 708 370, 2 067127,7

03 JKSO 823 59 91 0° o STA

03-1 03/1 - Architektonícko-konstrukčni řešení 1 708 370,00 2 067 127,70 Soupis

_ . „ . , J

04 50 04 vybeh makak“ MC" KSC 4 933 932,00 5 970 057,43 STA
815 39 91

04-1 04/1 - Oplocení pletivové 251 716,00 304 576,36 Soupis

04-2a 04/2a - Oplocení, skleněné průhledy 1 572 050,00 692 180,50 Soupis

04-2b 04/2b - Oplocení, skleněné průhledy 2 578 255,00 699 688,55 Soupis

04-2c 04/2c - Oplocení, skleněné průhledy 3 524 496,00 634 640,16 Soupis

04-4 0414 — Oplocení dvorní části 830 513,00 1 065 420,73 Soupis

04-6 04/6 - Chodníky pro pěší, kamenná dlažba 743 742,00 899 927,82 Soupis

04-7 04/7 - Chodníky pro pěší, mlat 106 376,00 128 714,96 Soupis

04-8 04/8 - Dětské hřiště s hracím prvkem 649 235,00 785 574,35 Soupis

04-9 04/9 - Ochranná bariéra z klestí, dl. 130 brn 52 553,00 63 589,13 Soupis

04-10 04/10 - Elektrické ohradníky 574 995,80 695 744,92

SO 05 - Obslužný dvůr
O 1 857 00 1 296 947,07 ST

05 JKSO 822 52 31 1 7 ' A

05-1 05/1 - Zpevněná plocha JKSO 822 52 31 474 104,08 573 665,94 Soupis

05/2 — Přístřešek na písek, hobliny, okusy a větve $ 1 .
05 2 JKSO 815 94 71 597 753,00 723 28 , 3 Soupis

SO 06 - Přípojky a přeložky IS
717 544 00 868 228 12 STA

0" JKSO 827.. .. ’ ’

06/1 - EXPOZICE MAKAKÚ LVICH - PŘELOŽKA .
. 221 791 79

06 1 PLYNU JKSO 827 59 19 183 299‘00 ’ SOUD“

06/2 . EXPOZICE MAKAKÚ LVÍCH - PŘÍPOJKA .
. , 0 7 670,85

06 2 PLYNU JKSO 827 59 11 60 885 o 3 SOUD“

06/3 - -EXPOZlCE MAKAKÚ LVÍCH - PŘÍPOJKA voov .
. 53 , 64 811,2306 3 JKSO 827 19 11 563 00 Soupis

06/4 - EXPOZICE MAKAKÚ LVÍCH - VENKOVNÍ .

. 7 507 954,25

06 4 KANALlZACE JKSO 827 29 11 419 96'90 SDUP'S

07 Všeobecné konstrukce a práce 926 668,00 1 121 268,28 STA

07-1 07/ - Vedlejší a ostatni náklady stavby 926 668,00 1 121 268,28 Soupis

 

Vlasta Končelová

pověřená osoba

Suana 2 z 2

 

 



Dodavatel: GEOSAN GROUP a.s.

Expozice gibonů a kopytníků

Souhrnný rozpočet

Stupeň PD: DPS

Náklady jednotlivých objektů a jejich částí

SO 01 - Pří rava území

Stavebni část

Zdravotechnika

V i a nstalace

nsta

zení sla u elektrotechni

Měření a r lace

SO 03 — Při ka elektro

80 04a - Pří vod

SO 04b — Pří vod

SO 05 - Pří ka ašková kanalizace

SO 06 - Pří ka dešťové kanalizace

SO 07 - Přeložka nu

SO 08 — Pří ka nu

SO 09 - něné och

SO 10 - Venkovní ' včetně 0 ocení

SO 11 — hlídka na rozhraní 'běhů

— e

dravotechnika

Elektroinstalace

SO 13 — Elektrické ohradní

SO 14 — Pří ka slabo oudu

SO 15 - Přeložka užitkové v

Vlasta Končelová

pověřená osoba

Celkem

1 031 046,50 Kč

27 431 916.94 Kč

279 931,98 Kč

1 029 589,08 K

871 296.21 Kč

105 785,39 Kč

421 041.51 Kč

90 366,31

225 230,94 Kč

49 758,12

1 195 880,18

1 070 249,62 Kč

324 245,25

76 752,54

1 809 519,87 K

6 309 410.99 Kč

2 482 955,88 Kč

211 664,34

156 696,83

454 759,60

34 386.01

243 306,43

0

 

 



Příloha č. 2 k Dodatku č. 06171D1/2020/OI

 

E\Tdenční list změny stavby ;

 
  

 

Název a evidenční číslo stavby Číslo změny stavby.

  
 

 

 

. : . . „ . Číslo SO/PS/

Expozrce makaku lvml'i, gibonu a kopytniku „ _

Ícrslo zmeny SO/PS.

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): "j

"EGK - SO 05 Přípojka sptaskové kanalizace" a "EML - SO 06/4 Venkovní

kanalizace"

Smlouva o dílo (:. 0671/2020/OINZKÚ ze dne 18.3.2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO' 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín |||. IČO“ 28169522

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický (lozor stavebníka (TDS): lNKOS - OSTRAVA, a.s. Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava

Přílohy: Počet parěi Příjemce :

1, Položkový rozpočet

2. D„1.4.ZTl-02_SlTUACE 1 )( Objednatel

1 )( TDS

'l >< Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Propoj splaškové kanalizace mezi soubory objektů EML a EGK

Odůvodnění změny: Při koordinaci projektů Expozice makaků lvích a Expozice gibonů a kopytníků nebylo vyřešeno napojení splaškové kanalizace vedoucí z

expozice makaků Ivich do expozice glbonů a kopytníků. Konkrétně jde o propoj mezi šachtami Š3 (EGK) a SŠ3 (EML) viz příloha č.2. Tato trasa byla

zaznačena pouze v situačních výkresech. podélný řež nebyl vypracován. Tento úsek také nebyl oceněn v položkovém rozpočtu.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl . , , Procentuální podíl

. . , , Cena navrhovanych VlcepraCI , , .

Menepracr ZL k celkove . „ , Vlcepracr ZL k celkove

„ reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

59 582,90 0,06% 59 582,90

Cena Ménéprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

       
    
 

Vyjádření- souhlas

\ Projektant (autorský

dohled):

   

 

  

TDS:
  

souhlasím /

 

  
   

 

 

Zhotovttel: nesouhlasím jmeno

. _ souhlasím / . .

Objednatel. nesouhlasím jmeno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součásti Evidenčního listu

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpi

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo

   
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



1111117111

,..:wím

 

1711' 'iti 1‘1 1111'1‘121‘11

 

Pf l yp

06—4 - 06/4 - EXPOZICE MAKAKÚ LVÍCH — VENKOVNÍ KANALIZACE

Ostrava

* ...1L1 Zoologická zahrada Ostrava

Geosan group a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill

Kod l'opiS

Náklady soupisu celkem

21

24

HSV

1

119001421

122201109

132201202

13220120‘,J

151101101

151101111

161101101

162701105

167101101

171201201

171201211

174101101

175111101

553371440

175111109

4

451573111

8

871355211

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati zc- 3 volné ložených kabelů

Příplatek za lopivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

Hloubeni rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu dn 1000 m3

VPr'íplatek Zd lepivost k hloubení rýh S do 2000 mm v hornině tr'. 3

Zřízení příložného pažení a rozepření Stěn rýh hl do 2 m

Odstranění příložného paženi a rozevření stěn rýh hl do 2 m

SvíSlé přemístěnívýkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

AVodorovné přemístěni do 10000 rn výkopkulsypaniny z horniny tí, I až 4

Nakládání výkopku 1 hornin tř. 1 a’I 4 do 100 m3 *

Uložení Sýpaniny na skládky

Poplatek Ia uložení odpadu ze syoaniny na skládce (Skládkovné)

VZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou Se zhrrlněnírn

Obsypgní potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

slélécplse} 77am 0 3;

Příplatek k obsypáni potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Trubní vedení

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 5N4 DN 200

MI

n13

1113

m3

m2

ml

1113

"13

013

mi

1113

m3

m3

m3

 

1‘10}; „_1_1v

Mnoxstvr J.ccr1.1 [CZK]

1,000

1,000?

44,000

44,000

88,000

88,000

44,000

8,800

8,800

8,800

8,800

35,200

8,800

71,000

8800

1,800

24,000

212,20

29,60

257,10

26,60

101,00

59,10

85,50

241,20

182,30

15,60

196,40

116,90

387,10

302,00

232,80

514,30

393,60

11.12.2019

Ateliér GHM vos.

Cena celkem [CZK]

59 582,90

5‘) 582,90

49 210.80

212.20

29,60

11 312,40

1 170,40

13 888,00

5 200,80

3 762,00

2122.60

1 604,20

137,30

1 725,30

4 114,90

3 406,50

3 4171,00

2 048,60

925,70

925,70

9 446,40

9 446,40

(chova SunSlaw

cs URS 2017 01

cs URS 2017 01

cs URS 2017 01

CS URS 201701

cs URS 201701

cs URS 201701

cs URS 201701

cs URS 201701

cs URS 201701

rcS URS 2017 o1

cs URS 2017 01

cs URS 2017 01

cs URS 2017 01

cs URS 201701

CS ÚRS 2017 01

as ÚRS 2017 01

cs URS 2017 01

 

Strana 1 z I



Evidenční lisi: zrn—ěnmb—ý

 

 
 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby.

.. . . , . „ , Číslo SO/PS/

lzxpozrce makaků IVIch, grhonu n kopytnrku ., _

' Ícrslo zmeny SO/PS. _

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2

 
"EML - SO 05/) Zpevněná plocha"

 
 

Smlouva o dílo č. 0671/2020/OINZKU ze dne 18.3.2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. IČO: 28169522

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS - OSTRAVA, a.s. Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava

 

Přílohy. Počet parě: Příjemce :

1. Položkový rozpočet

2- Situace 1 )( Objednatel

3. Řezy 1 x TDS

4- Podélný řez 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Propoj zpevněných ploch k objektům Expozice makaků Ivích s hospodářským dvorem ZOO Ostrava

Odůvodnění změny: Při koordinaci projektů Expozice makaků Ivích a Expozice gibonů a kopytníků nebylo řešeno propojeni zpevněných ploch mezi expozici

makaků Ivích a expozici gibonů a kopytníků. Je tedy nutné vybudovat zpevněnou plochu pro dopravní obslužnost Expozice makaků Ivích dle návrhu

projektantů. Rovněž byl zjištěn při výkopech pro kanalizaci, které protínají zpevněné plochy. výskyt betonových kusů a různě suti. Toto bude nutné

zlikvidovat.

 

časový vliv na plnění SoD: 4 týdny

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . i , Procentuální podíl

, . . , Cena navrhovanych Vrcepracr , . ,

Menepracr ZL k celkove „ _ . víceprací Zl. k celkove
reseneho ZL _

ceně stavby cene stavby

121 808,08 0,12% 121 808,08

Cena Měněprací a VícepracíCena navrhovaných Měněprací

řešeného ZLřešeného ZL

       
   
Vyjádření- souhl

Projektant (autorský

dohled):

Projektant (autorský

dohled):

   

     

    

 

Zhotovitel;

Objednatel:

   

Tento Evidenční list zme y ]

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnos

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  

 
 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



 

SOUPIS PRACÍ

 

05-1 - 05/1 — Zpevněná plocha

Zoulogícká zahrada Oslrava

,- Geosan gump a.s.. U “ČmOCnltE 1130, 2110 02 Kolín I||

 

    

 

  

 

114121019

Meliér GHM v.o.s.

 

 

 

 

 

 

    20,577131111R03

PC 'lvp Kód anxu I/J [024,24le ).rwm [CH] Lena (EH/cm [CZK]

[HH-ul r : on )1511 cell-'em ,< \ f ) * l \
1/1 8011,08

n 1 Zemní práce 5 41:11 „50

1 K 1211011031100 Seynulí ornice s přemislěním přes 100 do 250 m m3 10,777 57,10 615,40

(VJ—176,98 10.777

7 K 1222011011100 Odkopavky nezapažene v hor. 3 do100 m] 0,3097.” m] 37,190 123,£1[| 4 604,10

3 K 1811011021100 Úprava planě v záíolcm v hor. 1-11.50 lluulněním m7 20,000 11,10 222,00

[: HSV Práce a dodávky HSV 116 366,58

D 5 Komunikace pozemní 50 682,10

6 K 5641351111R00 Podklad ze šlěvkodlll po 7hulnění1|ouš1ky15 cm,1|alrce 0732 mm 1112 49,280 109,60 5 401,10

' ' ' ' ' 41,2z-z.4512_,51 ' 49,2207 _

7 K 5648711111200 Podklad zc Šlělkodlll po zhutnění “milky 25 cm, {rake 32-63 mm m2 49,280 172,70 B 510,70

9 K 5962150401100 Kladení zámkové dlažby ll. 8 (mdo drlé IL 4 (m,1rakce 410 mm "12 49.780 221,00 10 930,30

10 K 597101111RT1 Nonláž odvodňovacího Žlahu , včelně belonovčho lože C 12/15 m 23,500 5311,10 13 726,40

‘2 \ K 59145117“ 831011015 dlawebnl bloky vhodne pm chodníky, cykloslczky l pojczdavc p10<|1y 20111an on n12 6,130‘ 391,60 2 “0‘50

\ pnrodnv, zkvscna hvana

: I RE} "

l urs ‘592245031 Dlažba plošná belonová vegetační mZ 46,430 335,99 15 600,20

D1e mložek 7 rozgg'lu:

__ , , „„ , , , \ \

7 K 2733111161700 Beton láklad. desek planý 1 (em.porllad.C16/20 ml 1,500 Z 937,00 4 405,50í01—6chodníky kam. Dlalba

, _ if , 1 , , l

DOBUONAVKY - ŽlAB/OBRUHIUK a ŽlAB/OBHKT » 23,5 D111 * "13 1,500 ,

10 K 5648511111300 Podklad ze Šlěrkodrll po zhutnění lloušt'ky 15 (m, (rake 0732 mm m2 31,330 109,60 3 433,8004—6chodní1w kam. Dlalba

,

„ -:‘»111»‘1F‘1_)1)|u1 1m zum-„ mm m 27,», * " *

D 91 Dopln " ípráce na komunikací 21 409.90

13 K 9178621111100 Osalem' s1ojal. oblub.bel. & apělou,lože 1 (12715 m 44.930 269,30 12 099,60

13a K 9178621111100 Osazení slojal. obrubbel. s opěrouJože : ( 17/15 A REZERVA DOFOJUIl m 5,000 269,30 1 346,50

14 K 5921747211 obrubník s1ln1ční KDO/1507250 Šedý 26'1,07 kus 44,930 159,50 7166,30

Na K 5921747ZR obrubník !llnlční 1000/1501150 šedý 76'1,07'11£7[RVI< DOPOJHIÍ laus 5,000 159,50 797,50

x urs 59217016 ODRUBNÍK 1000/507150 rn 6.990 113,13 790,80

u % Bourání konstrukcí 41 653,00

l5 11 9601 demonláž Žlabů m 23,500 195,00 4 653,00

€- 99 Slavcnlšlní přesun hmm 8 501,20

1!) K 9952230111100 Přesun hmot, polemní komunlkace. kryl dlážděný 1. 53,000 160,40 8 501.20

D D96 Přesuny suti a \ybouraných ihrnořt 7 i 30 1113.20

17 K 9790511211100 Pňplageuodvouízagžqý další 1 km 1 zcu,750 13.7704 2 701,70

779.25

18 K 9790311111100 Ddtoz’suu a vlybouv. hmol m skladku do 1 km Vceme nalmem na dopvavm pmslvedek a I 29,250 “3,50 10 047,40

slozcm nafklagfly, begrpoplialkgga skladku. ,

plocha 76,98‘ prů-Téma mocnosl odváženeho maíenalu 01‘ oh]. hrmtncvsl 1.9

19 )% 6139901111260 Poplatek za skla'gku sun >bclor[.a§1gll,§ ýrkodg'dýkopek 1 25,250" 7 * 351,90 7 3613,10

..

Položky převzaté z rozpočtu Expozlce gíbonů a kopymlkft SO 0915 15 655.18 ch mloiek z rozpoélu:

15, 5548511111200 Podklad ze Šléfxodm po zmll \loušlky 15 cm, plochy wz «19/11. -49l5 m? 1093030 109,501 1 855,53 [xprmcc glbonů a Lapylmků SO 09 15

15:554952111R00 Podklad z mechamcky zpevnéu kamcmva (l 15 cm, —p1m:hy VI? 4914:4975 n12 116.931030 215,501 3 653.11 Expox1ce glbom'l a kawlnlků SO 09 16

17‘555151111R12 Podklad z obal kam ACP16nACP 221,60 3 111,11 7 Un, plochy 2014000 m2 -49/4,»49/5 m2 :16.93DC10 331,10 5 605.52 [xpozke glbonů a Iop/lnikl'l 50 [Yd 17

18 5732311105100 Pusmk žmčný SpDJDVaÚ z emulze 010,5 kglmž, 4911-4915 m2 115 93090 12,93“ 210401wach) gluonů a kopylm'm SO 09 1B

19 573111111R03 POSUIR Žuvrčný ínlllll 0 posyp_ 351311 0_60kg1m2,»49/4,—49I5 m2 ' 1693030 13 53 723,55 Expomza glbanú a knwlnikú SO 09 19

Balon as1a|1 ACO 11¢ obmsný, s do 3 m, 11 4 cvnAQ/dgdfi/S m2 1093000 242,09 4 097,05 Expozice glwnú a kowlnikfi SO 09 20

  
 

Slrana 1 z 1

 



 

Řídíme“ na zam stavby"
F“: „ . _W.. _ ,_________——___ _. z _ „__ _

  

Název a evtdencni číslo stavby: Čislo zmeny stavby

Čislo SC)/PS /

"Expozice makaků |VÍCI'I, gibonu a kopytniku" _, _

Í ctslo zmeny SO/PS:

   

 

 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 4

"EMI. - SO 02 Expozice makaků Ivich"

Smlouva o dílo Č. 0671/2020/Ol/VZKU ze dne 18 3.2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP as. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lll. IČO. 28169522

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): lNKOS - OSTRAVA, a.s. Havlickovo nábřeží 696/22. 701 52 Ostrava

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1. Položkový rozpočet

2. Geotechnický posudek
1 >< Objednatel

3. Výkaz sítí 1 >< TDS

4. Výkaz vázané výztuže _ 1 x Zhotovitel

5' Stanovisko AD 1 x Projektant (autorský dozor)

6. Výpočet výměr výkopových prací

   
Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Navýšení objemů výkopů. plochy bednění a výztuže pro základové pasy SO 02 EML

Odůvodnění změny: Dle geotechnického posudku je doporučeno vzhledem k nerovnoměrnému sedání základu nahradit pásy z prostého betonu, dle puvodní

projektové dokumentace, za základové betonové pásy s ocelovou výztuží. Tato změna s sebou nese i odlišný postup výkopových prací, kdy je potřeba

základovou jámu svahovat a rozšířit pro montáž dodatečného bednění. Následně se zvetší i zpětné zásypy s přidáním kameniva pro vrchni vrstvu zásypu pod

základovou deskou

 

časový vliv na plnění SOD: prodloužení prací o 8 týdnů

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl , . . Procentuální podil

, . , . Cena navrhovaných Vrcepram . , ,
Menepracr ZL k celkove . . . Vtcepracr ZL k celkove

reseneho ZL

cené stavby ceně stavby

720 062,47 0,69% 720 062,47

Cena Ménépraci a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Ménépraci

řešeného ZL

          
Vyjádření- so

Projektant (autorsk

dohled):

   

   

 

   

Zhotovitel

Objednatel:

 

  
  

 

Tento Evidenční list

dokladů" ve kterém

Zmena stavby (ZB  
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ

 

02-1 - 02/1 — Archítektonícko— konstrukční řešení

:* rx Ostrava

Zoologická zahrada Ostrava

Geosan group a.s.. U Nemocnice 430. 280 02 Kolín |||

1":‘;L”“

l'rlv“ 151.1:

 

11.12.2019

Ateliér GHM v.o.s.

 

 
 

 

     

PC Typ Kód Popis MI Mnozstvl i.: ena [(211] 13911:? celkem [CZK]

Nákhdv sou )ísu celkem . , . , _
( , |

/z„or)r»1.,4/

()(/počet

D HSV Práce a dodávky HSV
-310 948,00

0 2 Zakládání
-310 948,00

15 K 274313611 Základové pásy a patky Z belonutí.(16/20 1113 448,000 2101,00 -310 9413,00

W 'Základy . ZAP'ZANiNAD" 106,0+30,0+12,0 148,000

Připočet

o HSV Práce a dodávky HSV 1 031 010,47

D 1 Zemní práce
93 613,90

3 K 131201102 Hloubeni jam nezapaženým v hornině lí. 3 objemu do 1000 m3 m3 102,56 149,50 27 292,40

4 K 132212201 Hluubcni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách l}. 3 m] 12,59 848,40 10 681,50

5 K 132201201 Hloubeni rýh Šdo 2000 mm v hornině If. 3 objemu do 100 m3 m3 4,90 208,90 1 022.80

6 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 56,66 565,30 32 027,60

7 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 rn výkopku/sypaníny z horniny tř, 1 až 4 m3 256,70 88,00 22 589,60

D 2 Zakládání
709 432,00

16 _ K 274321511 Základové pasy zc ŽB bez zvýšeným nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 148,00 . 2211,00 327 228,00

' 'Základy ' ZAP+ZAN+NAD" 106,0‘30,0+1Z,0 148,000

17 K 274361821 Výzluž základových pásli betonářskou ocelí 10 505 (R) 1 6,30 * . 28 160,00 177 439,00

\\‘ 'Vázaná výztuž" 2,18

"Ohybané kari sítě" 4,12

18 K 274351215 Zřízení bednění stěn základovych pasů rn? 372,30 440,00 163 812.00

19 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 372,30 110,00 40 953,00

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní * 68 482,00

8‘? K 631311124 Maznnina tl do 120 mm 7 betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 23.23 2 948,00 68 482,00

\"r “Základy — Podkladni beton pod pásy“ 23,230

Položky převzaté z rozpočtu Expozice gibonů a kopytnikfl EGK SO 02
159 482,57

| 1311751012011200 [Obsyp objeklu bez prohození sypanmy ) m3 11925, 583 00} 69 522,75

. . "horni vrstva zásypu 265'0,45 119,25

[ 141583419023R !Kamenivo drcené frakce 0/63 s Moravskosl Kraj | 1 214,651 419 10} 39 959,32

\“, “119,25 “1.8"

114'65

 

Shana 1 z 1

 



 

'lšfiríěnční „samém šet/E

  

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby'

 
 

 

 

.. . , , _ = , Číslo SO/PS/

Expozmc makaku Ivrch, gibonu a kopytrnku _, _

Íctslo zmeny SO/PS: ,

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): fy

"EGK 7 $() 06 Přípojka (testové kanalizace"

Smlouva o dílo Č. 0671/2020/OlIVZKÚ ze dne 18,3.2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lll IČO. 28169522

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS - OSTRAVA, a.s. Havlíčkovo nábřeží 696/22. 701 52 Ostrava

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1. Položkový rozpočet

2 Fotografie výkopu 1 x Objednalel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Změna napojení dešt'ové kanalizace SO 06 na stávající dešťovou kanalizaci

Odůvodnění změny: Původní řešení předpokládalo napojení do stávající kanalizace přes vsazenou prefabrikovanou šachtici s hloubkou výkopu 1,75 m. Při

realizaci bylo dno potrubí nalezeno až v hloubce 3.2 metrů a vzhledem k nestabilním navážkám v komunikaci musel být výkop rozšířen na 3 x 4 metry a

zapažen. Napojení je nově řešeno přes odbočku DN 400/300 a šachtici, která bude předsazena cca 1 m před zaústěním do stávající kanalizace. Při hloubení

jamy pod asfaltovým povrchem byly vytéženy nestandardní navážky (sut' z cihel a stav. odpadu), které musí být odvezeny na skládku a nahrazeny novým

materiálem. Při obnažení a zahájení montáže potrubí bylo zjištěno, že stávající kanalizační potrubí neodpovídá běžně používaným normám (jedná se

pravděpodobně 0 průměr potrubí dle skandinávské normy) a musí být použity speciální přechodové objímky pro napojení různě velkých průměrů PVC potrubí.

 

časový vliv na plnění SOD: prodloužení prací o 10 týdnů

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl , , , Procentuální podíl

, . , , Cena navrhovanych Vicepracl . , .

Menepracr ZL k celkove . . , Viceprac1 ZL k celkove

. reseneho ZL .
cene stavby cene stavby

-29 743,70 -0,03% 119 357,28 0,11% 89 613,58

Cena Menéprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

       
  
   

  

Vyjádření - sou

Projektant (autorský

dohled):

Zhotovitel:

   

Objednatel:

   

Tento Evidenční list z

dokladů" ve kterémj

 

  

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana ’l



 

 

SOUPíS PRACÍ

 

 

 

  

  

  

 

  

   

  

  

     

Stavba:

Expozice gibonů a kopytníků v ZOO Ostrava

Objekt:

12 » 50 06 Přípojka dešťové kanalizace

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: Projektant: Ing. Petr Kudlík

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad sou isu celkem
V P 89 613,58

Odpočet

o HSV Práce a dodávky HSV -29 743,70

0 1 Zemní práce ~10 576,70

4 i( “3107142 odstraneni podkladu nebo krytu_rucne_s preinisíenim hmot na skladišti na vzdalenost do 3 m2 6,000 169,20 -846,00

‘ m nebo s nalazemm na dopravní prostredek Zlvlcnych, o ll. vrstvy pres 50 do 100 mm

W _ " „Í if? Í' *. ff Í .....N ÍfjfÍlj ÍffÍ'. 4.000 .
10 K i133201101 Hloubení upazenyclíl nezapazenych sachet s prapadnym nulnym premistením vykopku ve m3 4.000 963,10 '6 741,70

_ vyko st! v homme tr. 3 do 100 m3 » _ _

W _. .. ._.._._Z.'.2'.‘_:.7..5.. . „ ..__________.... __ 7,00? __ .

- . Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním _

17 K 1161101101 dopravni nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3 -7,000 85,60' 599,20

:hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

2'2‘1,75 __ __ _ _

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním

„ 13 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny 1?. 1 až 4 na m3 4,000 241.20 -$ 688,40

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m :

'W f. _. .. „ „ 74300
22 it 174101101 řasyp sypamnnu z Jakekoliv horniny & ulozenímvylropku ve vrstvach se zhulnentm jam, m3 —6,000 116,90 _701_4D

- lem objektu v techto vykopavkach

W 6,000

o 8 Trubni vedení -19 167,00

57 K 8999991111.111 Belonova prefabnllovana sací-íta profJDOOnini tl. steny 120mm. vcetne poklopu D400, kus ___000; 19 167,00 .19 167,00

_proíloovmm — dodavka Amonlaz _ ___ ___ __ _ ____ __ _ __ _ __ :

vv ZOO>2016—46/2,ZOO—2016—46!3,200—2016—46/6

W D1

W Betonová preabrikovaná šachta 1000mm tl.120mm výška cca 1,6m

W litinový poklop včetně rámu D400, průměr 600mm

W napojení pro potrubí ŽXDN400, 1xDN300

vv 1 ' 1,000

Přípočet

D HSV Práce a dodávky HSV 119 357,28

D 1 Zemní práce 60 817,22

10 K 133201101 Hloubeni zapazenychl nezapazenych sachet s pnpadnym nuznym premlstemrn vykopku ve m3 38.400 963,10 36 983,04'

vykopísti v homme U. 3 do 100 m3 :

W . „331135 ___..__ .. .. . . . _ ._ „ ._. . 33,400

11 _ K 151101102 Inn-mu pazení :: rozeprem sten ryh pro podzemní vedení pro vsechny sirky ryhy prilozne m2 12.300 179_50 1 297,60}

: * pro jakoukoliv mezerovilost, hloubky do 4 m i :

_W __ _ 12.300 _ _ _

12 K 151101112 Odstrane pazem a rozeprení sten ryh p_ro_podzemmv_eden1 s ulozemm materialu na ___2 12,500 89,50 1 145.60

vzdalenost do 3 m od kraje vykopu pntozne, hloubky pres 2 do 4 m

_ ._ _4'3,2 __ _

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním

17 K 161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3 19.200 85,60 1 643,52

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

"W ' Effie?! * ff. 7:... „ . . . „_ . 19.200

Vodorovne premístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

19 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornlny tř. 1 až 4 na n13 19,200 241,20 4 631,04

vzdátenost přes 9 000 do 10 000 rn

vv __ _ __ 3‘4'33/2 __ __ _ _

2‘1 K 17120120199J Likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech m3 299,52

_vv _ 3'4'3,2 _ _ '

22 K 174101101 gasyp sypanlnou z Jakekoliv hor-may s ulozemm _vykopku ve vrstvach se zhutnenlm jam, m3 3 507,00

sachet, ryh nebo kolem objektu v techto vykopavkach

__ ____V_\£ _ 3'4'2,5 _ _ _ __ _

23 M 158333680 kamenivo těžené hrubé frakce 22-63 t 9 190.80

w __ __ zeme _ __ _ ' __ “

25 M 583373100 šlérkapr'sek frakce 04 třída B : | 119.10

W Z'l,9 A" H...“

o 4 Vodorovné konstrukce 1 028,60

28 K 451 573‘ 11 Lola pod potrubí. sloky a drobne objekty v orel renem vykopu z plsku a sterkopísku do 6. ___3 2,000 514.30 _ 028,60

mm

Strana 1 z 2

  



* Ěvidenční list změn)/stavby"

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo zmeny stavby:

Číslo sorps /

/ čislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C

"Expozice makaků lvích, gibonů a kopytníků"

"EGK - SO 02 Pavilon giboni'i a kopytníku"

  
 

Smlouva o dílo Č OG71/2020/OINZKÚ ze dne 18 3.2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8„ 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill IČO: 28169522

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS - OSTRAVA, a.s. Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava

 

Přilohyz Počet parév Příjemce .

1. Položkový rozpočet

2, Geotechnický posudek
3 >< Objednatel

1 x TDS

1 >< Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Odpočet podkladní vrstvy kameniva základové spáry SO 02 EGK

Odůvodnění změny:

Po odkrytí základové spáry nebylo nutné provádět podkladní vrstvu z kameniva a geotextilií. Základová spára je dle geotechnického posudku kvalitní a je

možné provádět monolitické základy přímo na rostlou zeminu.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl , v . Procentuální podíl

, . , , Cena navrhovaných Vicepracr , , .
Menepracr ZL k celkove . v . Vicepram Zl. k celkove

. reseneho ZL _

cene stavby cene stavby

-342 130,75 —0,33% -342 130,75

Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Ménéprací

řešeného ZL

       
  
  
Vyjádření- sou

Projektant (autorský

dohled):

   Zhotovitel:

   

Objednatel:

   

Tento Evidenční list 2

dokladu" ve kterém js

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:

 

    
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



 

Položkový rozpočet
   

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

    
  

s; 002 EXPOZICE GIBONÚ A KOPYTNÍKU

0: SO 02 Pavilon gibonů a kopytnlků

R: 02 Pavilon gibonů a kopytníků - stavební část

P.č.|Člslo položky INázev položky | MJ Imnožstvl |cena / MJ Celkem

Díl: 21 Uprava podloží a základ.spáry -—342 130,75

26l564772111R00 ;Podklad z kamdrceného 32-63 s výplnkamen. 25 cm. viz i m2 l 66125000; 292.60 >193 481 ,75

* *výkres 422/2,422/3,422/4,422/20; : i =,

3,0 hw.—;,io'onquw m— ”3-” 75“ l „ a-fwl 0': :z 407 014250

us m 109mm mms.—17 20:0"— i8ž\_()'l2/.';»

l : l „a;—e i030771351:„970 00 70470

271289071211R00 ŠZřlzeni vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 Š.do 3 m,viz výkres mZ ; 66125000 15,003 -9 918,75

[ i422/2,422/3,422/4,422/20 ! .

5—0 f;-+-0„10'0_45-e7l 8516‘ l 75.- i? 452.101 0 40753250

(e 12-1-10 941‘0 1+ 15 854-2 20/25 18501275

i i 'l .32+16,30)‘0 54975 6870475

29[564811111RT2 iPodklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' m2 | -661,25000i 44.80r —29 624,00

frakce 0-32 mm,viz výkres 422/2,422/3„ 422/4,422/2o | :

i !

Položka pořadí 26 . 661 25000 66125000

30 67352030R Geotextilie silniční armované PP 80 314 g/m2,viz výkres m2 ' —793,50000[ 137,50 ~109 106,25

422/2,422/3,422/4,422/20 | :

Položka pořadí 27 : 661_25000'12 793,50000  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Evidenční lisi: změny sííabe

 

  
 

 

 

Název a evidenční Číslo stavby' Číslo zmeny stavby

„ . . , , ., , , „ Čislo SO/PS/

tzxgiiozma— inrakalni Moli. gloom; a liopyíniku _, „

/ctslo zmeny SO/PS _

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ŽS

"EMi. „ SO 02 Expozice lilitkal-iů lviclr"

Smlouva o dílo č. 0671/2020/Ol/VZKU ze dne 18.3,2020

Objednatel: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolin |||. tČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS - OSTRAVA, a.s. Havlíčkovo nábřeží 696/22. 701 52 Ostrava

Přílohy: Počet paré: Příjemce .

't, Položkový rozpočet

2, Revidovaný půdorys 3 >< Objednatel

1 x TDS

1 >< Zhotovitel

1 >< Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

_Popis: Změna ležaté splaškové kanalizace pod základy EML SO 02

Odovodnění změny:

Dle požadavku provozovatele byly dvě vpusti v pavilonu makaků převedeny ?. dešťové kanalizace do splaškové kanalizace. Toto má za následek prodloužení

trasy splaškové kanalizace o cca 11m.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

Procentuální podíl , , , Procentuální podíl , _ , . ,

. . , , Cena navrhovanych Vicepram , . . Cena Menepracr a VlcepraCI
MenepraCI ZL k celkove „ „ , Vrcepram ZL k celkove . . ,

. reseneho ZL . reseneho ZL

cene stavby cene stavby

10 929,90 0,01% 10 929,90

Cena navrhovaných Menéprací

řešeného ZL

        
 

   

  

  

Vyjádření- souhl

Projektant (autorský

dohled):

TDS:

 

     

Zhotovitel:

Objednatel:

 

   

Tento Evidenční list zm

dokladů" ve kterém jso

Změna stavby (ZBV) — krycí list

 

  

 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 1



 

 

50 U PIS PRACÍ

02-23 - 02/221 - EXPOZICE MAKAKÚ LVÍCH - ZDRAVOINSTALACE A PLYNOINSTALACE

!.1'11 Ostrava 111111 11.121019

. \ * , U, Zoologická zahrada Ostrava In 1- , 1; w: Ateliér GHM v.o.s.

11 r„ -1 Geosan gump a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Ko1ín |||

N Typ Kód Poms MJ MnOZStví Lcena [CZK] (en:: celkem [(7K) (ennvá soustava

‘l-' - ' 'nakluuv >0“pr r_( "(cm
10 929,90

  

n HSV Práce a dodávky HSV (» 159,70

11 I Zemní práce 1 173.70

1 V. 132201201 Hloubcní rýh Š do 2000 mm v hornině tř. ] ubjemu do 100 m) 1111 1,000 359,40 359,40 (5 ÚRS 2017 01

2 K 132201209 APiiplalek za lepívost k h10ubcní rýh Š do 2000 mm v hornr'né lí. 3 m} 1,000 22,10 22,10 CS URS 2017 01

3 K 161101101 Svislé přemístěni výkonní z hornmy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m [11] 1.000 73.80 73,80 CS ÚRS 2017 01

4 11 107701105 Vodorovné přemístění do 10000 ru výkopku/syparriny z horniny tř. 1 až A 1111 1,000 * 88.00 811,00 CS URS 2017 01

5 K 167101101 Nakládání výkopku Z horníntř.1až4 do 100 m] ml 1,000 164,30 164,30 CS URS 2017 01

B K 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo knlení objektů sypanrnou se zhutněním m3 1,000 116,70 86,70 (5 URS 2017 01

9 K 175111101 robsypa'ni potrubí ručně sypaninou bez 91011076311, 1110281101100 3 m m3 0,5007 i 7 33;“) 169,80 (S URS 2017 01

15 "1 55313744) gent [„-1551031 1 0,43? 419,10 203.1" (S Uf? 501701

D 4 Vodorovné konstrukce , 714,80

17 K 451573111 Lože pod potrubí utevřený výkop za štěrkopísku m3 0,250 559,10 214,80 (5 ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 770,70

D 721 Zdravotechnika , vnitřní kanah’zace * , 4 770.70

71 K 721173402 Potrubí kanatízační plastové svodné systém KG 011 125 m 11,000 412,80 '1 540,80 CS ÚRS 2017 01

44 7 K 721290111 Zkouška těsnosti potru0ikana11'zace vcdou do DN 125 m 7 11.000 20,90 229.905 ÚRS 2017 01

Strana 1 21



  

 

ýálžvídenění list změny stavby

   

Název a evidenční číslo stavby: Číslo zmeny stavby:

„ „. . a , . ; . , „ Číslo SO/PS/

Expoztce makaku IVIch, gibonu a kopytniku „ _

/CIS|O zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 9

"EML »- SO 02 Expozice makaků Ivích"

  
 

Smlouva o dílo č, 0671/2020!Oll\/ZKÚ ze dne 18.3.2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430,280 02 Kolin lll. IČO: 28169522

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): lNKOS - OSTRAVA, a.s. Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1, Položkový rozpočet

2, Stanovrsko AD 3 x Objednatel

3, Část realizační dokumentace lNPROS F-M s výkazy výměr (7 výkresů) 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Navýšení výztuže EML 80 02

Odůvodnění změny:

Při zpracování dílenské dokumentace výztuže pro objet 80 02 Expozice makaků Ivích se navýšila celková tonáž betonářské výztuže a sítí. Zároveň byly

nově navrženy vyiamovací výztuže s atypickou výškou boxů pro napojení zdí a křížové těsnicí plechy pro řízené spáry.

 

časový vliv na plnění SoD; prodloužení praci o 9 týdnů

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl , , , Procentuální podil

, . . , Cena navrhovaných Vicepracr . , .
MenepraCI ZL k celkove , . . VicepraCI ZL k celkove

_ reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

599 913,80 0,57% 599 913,80

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

        
 

  Vyjádření- so

Projektant (autorsk

dohled):

   Zhotovitel:

  

   

 

Objednatel:

Tento Evidenční list

dokladů" ve kterémj

Změna stavby (ZBV) — krycí list

  

  

 
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



  

 

SOUPIS PRACÍ

02-1 - 02/1 - Architektonicko— konstrukční řešení

Ostrava

Zoologická zahrada Ostrava

Geosan group a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 111

11.12.2019

Ateliér GHM v.o.s.

 

 

PC Tvp Kód Popis MJ Množství J.Lend [CZK] Cena (elkem [CZK]

Ni ' ' | .o (e 1 .(klady SOUDISl ( II 11 599 913,80

Přípočet

n HSV Práce a dodávky HSV 599 913,80

1) 3 Svislé a kompletní konstrukce 528 2116.60

24 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítéml Kan‘ t 1.389 28 160.00 39 114,20

Výkaz sítí ~ (0109) výztuž stěn 0.9211

‘v VýkaZ sílí - pfodslény MWIOI. MW102, M17103, MW105, MW107, MW EXT 0,461

Sou-. vl 1.31:?

38 K , 341361821 VýztuŽ stěn betonářskou ocelí 10 505 1 9,607” 7728 7160.00 270 521,90

\ Výkaz vložek - (0409) výztuž stěn 5,603

Výkaz-VýzWŽe—(MhWWpeŘ—Základwmr [M(Wl a 73 Imam n\kvss—sm (115 *. pdf \8121 04144

y'vloh \H‘u jc ,'10111W'7 chfísco:az1 „u 1x11 v L 1“"? \'Y1_.1Í \.,(lFE'r '

Výkaz výztuže - předslčny MW101, MWIOŽ, MW103, MW105, MWIO7, MW EXT 4,004

“mmm 10.015 9.6066

38111 K 341361821R Vylamovací výztužrpmrnopojení zdí; snížená výška boxů , , , m 82,000 1 1:89.00 1313 498,00

Výkaz prvků - 101-03) tvary stěn — HBT 120— typ 5 - 8/100(HALFEN)odpovidd PLEXUS 45 000

5081009 (ZELEX) '

Výkaz prvků - (01-03) tvary stěn » HBT aa . typ 5 „ 3/100 (HALFEN) odpovídá PLEXUS 8081006
v, 37,000

(ZELEX)

= u Suurcl 1:7.1100

38R? K 3413618211? Křížový těsnící plech pro řízené spáry? , , m ÝS'QOQ_„ _ 1 232.50 BO112,50

Výkaz prvků — 101-03) tvary stěn - lllithman A55 100 65,000

D 4 Vodorovné konstrukce 71 667,20

73 K 411361821 Výztuž stropů betonářgkou pce11'10 505 ( 2,545 28160.00 71766120

„ Výkaz výztuže - (02) výztuž desky 1NP 0,468 or:

Výkaz výztuže - (03) výztuž desky ZNP (),—3,33 0 21

výkaz—;íti—H-Sanbáaedtathí—W 1377-X'nLLlW PLDUPW nom: razí 17091 0 41

Výkaz výztuže » (15a1 hrubá podlaha — dolní výztuž W 1,52

Snural 2774;! 2.545

Strana 1 z 1



 

 

Evidenční list změny stavby

 

 

Název a evidenční číslo stavbyi
Číslo změny stavby:

"E _ k k _ | _ h "b , k n'ků" Číslo SOIPS/

)( oztce m to : onua o I

p a a " V ' 9 pyt Íčísio změny 50/93:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
1 2

"EGK » SO 15 Pietožka užitkové vody"

  
 

Smlouva o diloč 0671/2020/OINZKÚ ze dne 18 3 2020

Objednatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín ||| IČO: 28169522

 

Gemprojektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS - OSTRAVA, a.s. Havlíčkovo nábřeží 696/22. 701 52 Ostrava

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

? Položkový rozpočet

 

2 Geodetické zaměření
1 x Objednatel

3 Situace
1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Prodloužení trasy přeložky užitkové vody + doplnění kabeláže pro 200

Odůvodnění změny:

Skutečná trasa užitkové vody neodpovídala zakreslenl v projektové dokumentaci Bylo nutne vést novou trasu včetne přípojek k čitvánu a hrošinoi. které se v

daném pšeloženérn úseku nacházely Dle geodetického zaměření je nová trase 0 28.68 metrů delšlv Zároveň vyvstal požadavek ze strany provozovatele na

obnovení trasy silového hliníkového kabelu. který se nacházel přímo nad potrubím užitkové vody. Nová trasa kabeláže vede od začátku přeložky užitkové

vody pod vyhlídkou SO 12 až k přlpojce na hrošineo

 

časový vliv na plnění 80D: prodloužení prací o 1 týden

Udaje v Kč bez DPH:

 

 

 

, Procentuální podíl . Procentuální podíl .
Cena navrhovanych Ménéprací Cena navrhovanych Vlcepract . Cena Ménépracl a Vloeprecr

řešeného ZI. Ménépracl ZL k celkové řešeného ZL Všceprací'ZL k celkove řešeného ZL

ceně stavby cene stavby

72 909,09 0,07% 72 909,09       
    
Vyjádření - souhl

Projektant (autorský

dohled)

   Zhotovitel

   

Objednatel:

   

Tento EVIUBHČI'IÍ list zm"

dokladů" ve kterém [so

Změna stavby (ZBV) —

  

 
 

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s. Strana 1

  
  



 
 

 

SOUPIS PRACÍ

23 - SO 15 Přeložka užitkové vody

 

 

 

 

" il Oslrava Liu-„1

new 1. Fungi uni: Ing. Felt Kudlílr

m m; nad Poph ru mimi 1cm (cm Cena celkem [cm ce:-wa soustava

Náklady soupisu celkem 72 909,09

» HSV Práce a dodávky HSV 66 864,74

0 1 Zemní práce 46 ”6.93

Hloubeni Iapaicnwhi nezapažených mih šlřky pies 600 do 2 000 mm s

1 K 132201201 urovnánlrn dna do předepsaného proiiiu a spádu v hornině Ii 3 do 100 m3 36,710 403.60 14 999.71 CS ÚRS 2018 02

m3

„mm-zle v.mmrr

I 18,66’0.5’I.6 _ )wm

Hloubcnl lapaienýchi nezapažených rýh šlřkv do 600 mm minim nebo

2 K 132212101 „ " ' ‘ " *“ s \. * ' dna do pí * ,. “ proiiiu 5 m3 1.080 729,30 787,64 CS ÚRS 2018 02

spádu v horninách If. 3 souddných

\. RLK'rli bor—mA mnm.

D,6'0,6'l I Jkl 1.0M

Svislé přemístěni výkopku bel naložonl dn dopravní nádoby avšak s

5 K 161101101 vvprárdněnlm dopravni nádoby na hromadu nebo do dopravního n13 36,710 85.60 3 142,36 CS ÚRS 2015 02

prosiredku z horniny rr. 1 314, při hloubce výkopu pics 1 do 2,5 m

15,710 mno

Vodorovné přemlslěnívy'kopku nebo svpaninv po suchu m obvykiém

6 K 161701105 dopravním prostředku, bez naloženl výkopku, avšak se složením bez m3 36,710 241,20 B 854.!15 (15 OM 2018 02

chhvnuu' z horniny tř. l až 4 na vzdálenost přes 9000 do 10 DDD m

16.7! )GJIU

Naklédéni, skládání a překládání neulehiého výko ku nebo : aninv ,

7 :1 157101101 nakládáni, množství“ 100 ma, 2 mm" ". 1 až 4P VP m3 samo 182,30 6692.23 cs uns 2015 02

u_n 16,7!0

Obsvpáni potrubi slroině svpaninou : vhodných hornin il. 1 314 nebo

11 K 175151101 materiálem připraveným podél'vy'kopu ve vzdálenosiidoamodjeha m3 8,950 192,60 1723.77 CSÚRS 2018 02

kraje, pro iakoukolrv hloubku vykonu a miru zhulněni bez prohomni

sypamnv

» * nrwoa'omi «ma

1; .u 551mm iriuxáyr/raireouňdnu | 17.900 294,50 527r.ss (sf/known:

8193') 17.900

Obsypéni potrubí ručně sypaninou : vhodných hornin tř. 1 a! a neho

13 K 175111101 maferíálcr-rl připraveným podél výkopu ve Vidflenosli do 3 m od jeho m3 12.000 387,10 6 645,20 CS ÚRS 2018 02

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru :hutněnl bez prohozeni

sypaniny silem

\? 9,950 0.950

D 2 Iakládáni 11 878,04

Montáž vodovodnlho poirubi z mostů v otevřeném výkopu z polyewlenu .

18 K 8712-11141 PE 100 svařovaných "a lupo SDR 11/PN160 90:13.2 mm 1 28.680 110.30 3 163,10 CS URS 201B 02

Cwulclule zoméim

71,661“ 72,6!9

H'Jvmnlwrhin “xl-nvm

. M m «.000

rv ru 755mm) mmm; moumm' mna 1 ms fiywiiur‘fi vim—w 5011119011,: ar nm m n m 211.11 s mom (3 mr; mr! a)

18.16 25.660

10 K 877241101 Montáž tvarovek na vodovodním niastovérn nolrubřz polvellvlenu PE 100 Na 5,000 259,110 1 197,00 CS ÚRS 2018 02

elekuolvarovek SDR 11/9N16 Spoiek. oblouku nebo redukci d 90

7 původni 0.000

11— skuxeéuml 11.000

„, . ' 74.1

I! M 78415974 cmuospolta me ll IE 1mm 15 11 to Am 4.000 211.50 1 mm (& URS zorn a:

30 K 899722113 KMI ponuhl : plaslů výstražnou fólii 2 PVC WIN saun m 28,630 11.70 335,56 CS ÚRS 2018 01

” 15,1750 „.W

0 9 Ostatní Bonsack—:e a práceboum'ní 8 869,77

v 99 Přesun hmot B 869.77

Přesun hmot pro trubnl vedení htoubané z trub 2 plastických hmoi nebo

32 K 998275101 sklolaminátových pro vodovody nebo kanaliiate v mevřeném výkopu : 63.220 140,30 B 869,77 CS ÚRS 2018 02

dopravni vzdálenost do 15 m

WIN: 2,2 Ioúvnóní lov-ii dle rozpočtu “." tun)

),) “18.65 : 6111 (nová lot—11 pieoočlgna poměrové kpůvvonii

l.- Doplnění kabelu (> 044,35

34113104 Kabel sítový ! AI jádrem l—AYKV 4x35 rnrn2 m 58 56.23 3 261.10 W; 2020 ' index

(Antoine :Lmehw 1; u 15

King u‘lr 5,1"1 ' H\dlt

210010135 Trubka ochranne 63mm m 58 8,86 310.10 50111 piipoika siahoproudu

;..varxsrrnm 4.1x u „mp-.,.. ru- -

210901072 Kabel AYKdeSO ui volne m 58 4.04 234.32 so 03 přímka elektro

i—ňršl \ 1m “zrn 1mm pt „rn . il'w ... nm .- mm“. m,- lu

210040571 Mnnláž spojů nn proudových spojka lisovaná do 50 rnrn! kus 8 279.853“ 2 233,83 uvs ZOZD ' index

 

 

 


